CÔNG TY CỔ PHẦN

CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH

DUC THANH WOOD PROCESSING

JOINT STOCK COMPANY

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

      Independence - Freedom - Happiness

      Số/No: 26-23/CBTT-ĐT TP.Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 03 năm 2023

                       Ho Chi Minh City, March 10th, 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/
CHANGE IN CERTIFICATE OF BUSINESS REGISTRATION

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To: Hochiminh Stock Exchange

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0301449014 ngày 07/03/2023 do Sở Kế
hoạch và Đầu tư TP HCM cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng
ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:
Based on the Certificate of business registration/License of Establishment and Operation / License
of Operation  No. 0301449014 dated March 7th, 2023 issued by HCMC Department of Planning
and Investment, we would like to announce the change in the Certificate of business registration as
follows:

- Tên tổ chức/ Name of organization: Công ty Cổ phần Chế biến Gỗ Đức Thành/ Duc Thanh
Wood Processing Joint Stock Company

- Mã chứng khoán/ Security Symbol: GDT
- Địa chỉ/ Address: 221/4 Phan Huy Ích, P14, Q. Gò Vấp, TP.HCM/ 221/4 Phan Huy Ich,

Ward 14, Go Vap District, HCMC
- Điện thoại liên hệ/Telephone : (028) 3589 4287
- Fax    : (028) 3589 4288
- Website   : www.goducthanh.com
1. Thông tin trước khi thay đổi/Information before change: vốn điều Công ty là

197.471.710.000 đồng/VND 197,471,710,000.
2. Thông tin sau khi thay đổi/Information after change: 216.834.170.000 đồng/

VND 216,834,170,000.
3. Lý do thay đổi (nếu có)/Reason for change (if any): phát hành cổ phiếu để trả cổ tức đợt cuối

năm 2021 với tỷ lệ 10%/ issuing shares to pay the final dividend of 2021 with the rate of 10%.
4. Ngày có hiệu lực/Effective date: 07/03/2023
5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp /Receipt date of new certificate

of business registration: 10/03/2023
6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

10/03/2023 tại đường dẫn/This information was published on the company’s website on
March 10th, 2023, as in the link: http://goducthanh.com/vn/download/thong-bao-cho-co-
dong-5.html

CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH

DUC THANH WOOD PROCESSING JSC.

KT. Người đại điện theo pháp luật/ PP.Legal representative

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC/DEPUTY GENERAL DIRECTOR

                              NGUYỄN HÀ NGỌC DIỆP